Hvem gjor hva i landbruksavdelingen

Her finner du en oversikt over hvem som jobber med ulike fagomrader og ordninger

JORDBRUK

Autorisasjonsordningen -
plantevern og gnagermidler
Janne Fossum

Lene Thorud

Veronica H. Lillieh66k
Drenering

Janne Fossum

Per Ranneberg Hauge
Marit Surlien Hoen
Nydyrking

Veronica H. Lilliehdok
Maia Solberg @kland

Per Rgnneberg Hauge

Spesielle miljotiltak i jordbruket

(SMIL)

Janne Fossum

Marit Surlien Hoen

Per Ranneberg Hauge
Utvalgte kulturlandskap
Kjersti Grendahl

Marit Surlien Hoen

Per Ranneberg Hauge
Regionale miljekrav
Heidi Engelhardt-Bergsjo
Maia Solberg @kland

Per Ranneberg Hauge
Otto Galleberg

Klima- og miljeprogrammet
Heidi Engelhardt- Bergsjo
Lene Thorud

Per Ranneberg Hauge
Jord, gjedsel, kompost
Per Ranneberg Hauge
Veronica H. Lillieh66k

KLIMATILTAK OG
KLIMATILPASNING

Olav Granheim
Sverre Saxebal

Solfrid Marthiniussen
Per Ranneberg Hauge
Maia Solberg @kland
Elisabeth Schmidt
Veronica H. Lillieh6ok

SKOGBRUK

Skogfond og rentemidler

Ida Marie Strekerud
Alexander Bjelanovic
Bard Skrevset

Olav Granheim

Naerings- og miljotilskudd i

skogbruket

Bard Skrevset

Olav Granheim

Ida Marie Strekerud
Alexander Bjelanovic

Skogkultur/resultatkartlegging

Bard Skrevset

Solfrid Marthiniussen
Olav Granheim
Skogsbilveger

Olav Granheim

Jan Egil Nygaard

(Jon Anders Anmarkrud)
Skogbruksplanlegging
Jan Egil Nygaard

Solfrid Marthiniussen
Jon Anders Anmarkrud

Skogbrann

Helge Nordby

Bard Skrevset

(Jon Anders Anmarkrud)
Skogskader

Bard Skrevset

Lovsaker - skogbruk
Ellen Nitter-Hauge
Markasaker

Ellen Nitter-Hauge
Olav Granheim
Solfrid Marthiniussen

Skogbrukssjef i kommuneskoger
Olav Granheim (vei og skogfond)

Klimasmart skogbruk
Jan Egil Nygaard

Ida Marie Strekerud
Elisabeth Schmidt

Helge Nordby

NARINGSUTVIKLING

Andelslandbruk
Anita Panman
Fjellandbruk

Marit Surlien Hoen
Kjersti Grendahl
Landbruksbasert Reiseliv
Kjersti Grgndahl

Inn pa tunet

Anita Panman

Hege Lunde Aae
Theo Bader

Jordliv, jordhelse

Per Rgnneberg Hauge
Veronica H. Lillieh6ok
Lokalmat

Anita Panman

Kjersti Grendahl
Urbant landbruk
Anita Panman

Hege Aae

@kologisk landbruk
Anita Panman
Veronica H. Lillieh6ok
Maia Solberg @kland
Skogbruk

Ida Marie Strekerud
Helge Nordby
Volumproduksjon
Otto Galleberg (jordbruk og
naeringsutvikling)

ERSTATNINGS-
ORDNINGER

Tilskudd produksjonssvikt
Sverre Saxebgl

Elin Boe

Hege Aae

Erstatning pelsdyr

Anne Behn

Kay Henrik Bucher

TILSKUDDSORDNINGER |
JORDBRUKET/KONTROLL

Avlesning, ferie og fritid
Egil Kolberg,

Ragnhild Skar

Lene Karlstad
Avlgsning, sykdom og fadsel
Egil Kolberg

Theo Bader

Nils Henrik Westberg
Kontroll kommunene
Ragnhild Skar

Sverre Saxebgl

Kay Henrik Bucher
Landbruksvikar

Egil Kolberg

Nils Henrik Westberg
Anne Behn
Produksjonstilskudd
Egil Kolberg

Ragnhild Skar

Lene Karlstad

Nils Henrik Westberg
Regionalt miljetilskudd
Heidi Engelhardt-Bergsja
Janne Fossum

Maia Solberg @kland
Per Renneberg Hauge
Veronica H. Lillieh66k
Tidligpensjon

Egil Kolberg

Nils Henrik Westberg
Theo Bader

Veterinaere reiser
Anne Behn

Theo Bader
Stimuleringstilskudd -
veterinaerdekning
Ragnhild Skar

Lene Thorud

@ Statsforvalteren

i @stfold, Buskerud, Oslo og Akershus

AREAL

Arealplan - jordvern og landbruk,
KOSTRA-landbruk

Anette Sgraas

Elisabeth Schmidt

Trygve Westrum Solem
Geografiske informasjonssystem (GIS), kart,
geodata, Geovekst, Norge digitalt
Jette Blomsterberg

Jon Anders Anmarkrud

Lovsaker - jordbruk

Lene Karlstad

Lene Thorud

Anne Behn

HUSDYR

Husdyrkonsesjon
Nils Henrik Westberg
Marit Surlien Hoen

Husdyrsykdommer
Marit Surlien Hoen

Organisert beitebruk/CWD (Skrantesyke)
Marit Surlien Hoen

Rowvilt

Janne Fossum

Marit Surlien Hoen

Otto Galleberg

Hundeloven

Ellen Nitter-Hauge

BEREDSKAP

Ledelsen
Jon Anders Anmarkrud



Kontaktinformasjon

NB! Alle formelle e-poster skal sendes til vart postmottak sfospost@statsforvalteren.no, og ikke til saksbehandlere

Navn E-post Telefon Mobil

Anmarkrud, Jon Anders jon.anders.anmarkrud@statsforvalteren.no 220036 33 98 68 54 78

Bader, Theodor theodor.bader@statsforvalteren.no 22003778 992 95 028

Behn, Anne anne.behn@statsforvalteren.no 69247512 481 26 867

Bjelanovic, Alexander Sasa alexander.bjelanovic@statsforvalteren.no 32 26 66 65

Blomsterberg, Jette jette.blomsterberg@statsforvalteren.no 322669 31

Bucher, Kay Henrik kay.henrik.bucher@statsforvalteren.no 69247114 958 37 651

Boe, Elin elin.boe@statsforvalteren.no 32266722

Engelhardt-Bergsjg, Heidi heidi.engelhardt-bergsjo@statsforvalteren.no 220035 51 LEDELSE og BEREDSKAP

Fossum, Janne janne.fossum@statsforvalteren.no 322669 12 970 82 855 Landbruksdirektor:

Galleberg, Otto otto.galleberg@statsforvalteren.no 32266718 988 64 867 Nina Glomsrud Saxrud

Granheim, Olav olav.granheim@statsforvalteren.no 3226 67 39 481477 89 Seksjonssjefer:

Grgndahl, Kjersti kjersti.grondahl@statsforvalteren.no 22003579 959 04 895 Jordbruk og mat: Otto Galleberg

Hauge, Per Rgnneberg per.ronneberg.hauge@statsforvalteren.no 32266725 412 33 381 Skogbruk og arealforvaltning: Helge Nordby
Hoen, Marit Surlien marit.hoen@statsforvalteren.no 322667 16 958 41 069 Tiiskuddiog kontroll: Kay Henrik Bucher
Karlstad, Lene lene.karlstad@statsforvalteren.no 69 24 75 83

Kolberg, Egil Kristian egil. kolberg@statsforvalteren.no 69247113 91178114 FAGSYSTEMER (fa eller fierne brukertilganger)
Kristiansen, Torbjern (permisjon) torbjorn.kristiansen@statsforvalteren.no 69 24 71 49 948 53 285 Olav Granheim (skog)

Lillieh®dk, Veronica Hermansen veronica.lilliehook@statsforvalteren.no 322667 32 48 08 01 26 Ragnhild Skar (jord)

Marthiniussen, Solfrid solfrid.marthiniussen@statsforvalteren.no 32266771| 40418755 Anne Behn (skog)

Nitter-Hauge, Ellen ellen.nitter-hauge@statsforvalteren.no 22003552 99351497 el iellee (o)

Nordby, Helge helge.nordby@statsforvalteren.no 32266703 995 84 969

Nygaard, Jan Egil jan.egil.nygaard@statsforvalteren.no 69247144 900 89 329 KOMMUNIKASJON - INFORMASJON
Panman, Anita anita.panman@statsforvalteren.no 322667 28 952 84 942 Elisabeth Schmidt

Saxebal, Sverre sverre.saxebol@statsforvalteren.no 69247129 41541812 Hege Lunde Aae

Saxrud, Nina Glomsrud nina.saxrud@statsforvalteren.no 69247130 906 86 681 Janne Fossum

Schmidt, Elisabeth elisabeth.schmidt@statsforvalteren.no 32266715 4527 67 06 Ida Marie Strekerud

Skar, Ragnhild ragnhild.skar@statsforvalteren.no 3226 67 37

Skrevset, Bard bard.skrovset@statsforvalteren.no 69 24 71 45 918 52 909 Oppdatert 16. oktober 2024
Solem, Trygve Westrum trygve.solem@statsforvalteren.no 32266719

Strekerud, Ida Marie ida.strekerud@statsforvalteren.no 69 247506 950 04 216

Sgraas, Anette anette.soraas@statsforvalteren.no 22003673 @ Statsforvalteren

Thorud, Lene lene.thorud@statsforvalteren.no 32266717 RS Gl B S e S L i

Westberg, Nils Henrik nils.henrik.westberg@statsforvalteren.no 69247529 Postboks 325, 1502 Moss

@kland, Maia Solberg maia.okland@statsforvalteren.no 32266961 sfospost@statsforvalteren.no

Aae, Hege Anita Lunde hege.aae@statsforvalteren.no 69247142 41936263 Telefon: 69 24 70 00

www.statsforvalteren.no/os



http://www.statsforvalteren.no/os

